ter celebrēt et p̄ oēs ecclēsias faciāt solēniter
 celebrari. et oib9 vere peitētib9 et d̄fessis q̄
 matutinis eiusdē festi i ecclēsia i q̄ id festū si
 et vel misse vel primis vel sc̄dis vesperis in
 terfuerit. p̄q̄libet haruz. c. dies. q̄ dō prime
 tercie sexte none et d̄plerorio p̄ q̄libz haruz.
 xl. q̄ vō p̄ octauas eiusdē festi matutinis misse
 vesperis et p̄dictis horis i terfuerit. c. dies p̄
 octauas dieb9 singulis de iniūctis peniten
 cijs relatāt. vii. s. li. hoc est i clement. de re
 liquis si dominum.

Orra sc̄dm sc̄idū p̄ dies incipit et finit
 eoz de qb9 agit. **A**d feriādū em̄ regulariter
 incipit i vespera p̄cedēti et finit̄ i se. vespera
 ex. e. oēs. iniciū tñ et finis festoꝝ d̄siderari
 debet s3m q̄litate eoz et diuersaz d̄suetudi
 nē regionū. et sicut magnitudo festoꝝ exigit
 celebāri. sic vid̄ ea debere p̄i p̄i et tar
 di9 termiari. ex. e. qm̄. Quo vō ad ordinād̄ i
 cipit dies i vespe et finit̄ i māe sequēti. vt p̄
 di. lxxv. qd̄ a patrib9. Quo ad iudicād̄ aut̄ in
 cipit i solis ortu et finit̄ i occasu cū sc̄z iude
 ia p̄ tribunali n̄ p̄ honeste sedere. vt ex. e. de
 offi. dele. d̄suluit. Quo ad soluend̄ vō i cipit
 i medietate noctis vñi9 et finit̄ i medietate
 noctis alteri9. vt di. e. more romāo. Quo ad
 treugas s̄uādas i cipit i solis ortu et finit̄ in
 occasu. vt ex. d̄ pace et treu. c. j. Quo ad ieu
 nād̄ vō sexta feria incipit post cenā die iouis
 et finit̄ in māe sabati. et id ē d̄ ieunij alij
 vt. de ose. di. iiiij. de esu. hoc gof.

Orra terciū sc̄idū p̄ i dieb9 festiū d̄bēt
 homines vacare himnis psalmis et cāt
 cis spiritualib9. de ose. di. 3. ieunia. Itē p̄di
 cacōi et v̄tutib9 et regulari discipline. sed et
 religiosi regulari obshāt̄ tūc magis p̄ i di
 eb9 alijs. ex. de vi. et ho. cle. cū d̄cozē. et de
 sta. mo. cū ad mōasteriū. et de ferijs licet. **V**t
 aut̄ istis hoies meli9 possint vacare debēt ve
 dictū est supra abstiere ab oī s̄uili ope. vt a
 mechāicis agriculturis et ab alijs secularib9
 negocis. sc̄z mercaturis placitis sentētis. iu
 dīcīs sacram̄is nisi cā faciēde pacis. ex. e.
 oēs. et de ose. di. 3. rogacōes. et. xv. q. iiiij. c.
 j. et. ii. **V**n̄ nec sentētia lata nec iudicālis p̄
 cess̄ fact̄ in festis ob dei reuerentia s̄uāda
 etiā si p̄lea d̄sēiat tenz nisi necessitas cogat.
 vt si res esset tpe peritura l̄ piecas suadeat.
 vt si sit cā debiliū vel mishabiliū p̄sonaz ve
 dicit bern. et hoc i dieb9 exp̄ssis. ex. e. d̄qst9.
 et exprimūt̄ ibi oia festa sup̄dicta et septē di
 es dñice passiōis. nō tamen ponūt̄ ibi tres di
 es rogacōm. Qd̄ aut̄ dicī ex. e. oēs p̄ sacram̄
 ta p̄stare non debent in diebus huiōi intelli
 gend̄ nisi p̄ paco vel aliea necessitate. vel se
 cūdum bern. p̄fide p̄ obediēta p̄ fama. ex.
 de. elec. significasti. dicit̄ hosti. ibidē i glo.
 q̄ b et si sit honestū nō tamē necessariū. vnde
 generaliter nō s̄uāt̄. Itē nō debem̄ infestis
 flectere genua i trib9 cāib9. vñi9 est cum
 episcopi consecratio vel clericorū ordiacō ce
 lebra. Tūc em̄ d̄sečns et d̄sečt̄ tñ genua flec
 tere p̄nt s3m p̄ mod̄ d̄sečcōis req̄it. Sc̄d9 ē